德财指标〔2023〕119号

关于下达德化县2023年第一批科技经费的通知

各有关单位：

    现将我县2023年第一批科技经费下达给你们，经费155.3万元，由2023年度县本级科技经费预算中列支,请在接文后一个月内到县科学技术局办理拨款手续。

附件1：德化县2023年第一批科技经费表

附件2：2020年科技计划项目经费情况
德化县财政局                德化县科学技术局

                            2023年4月3日

	抄送：存档。

	德化县财政局办公室                          2023年4月3日 印发

   （此件主动公开）

附件1：

德化县2023第一批科技经费表

单位：万元
	序号
	项目名称
	主要内容
	承担单位
	起止

年限
	年度

经费
	备注

	1
	促进成果转移转化奖补经费
	   根据《泉州市财政局 泉州市科学技术局关于下达2022年泉州市促进成果转移转化奖补经费的通知》（泉财指标〔2023〕89号），决定对德化县中科陶瓷智能装备研究院、福建省嘉顺艺品股份有限公司分别下达0.4万元、0.2万元的补助经费。根据《泉州市人民政府关于印发泉州市促进科技成果转移转化若干意见的通知》（泉政文〔2020〕2号），由县财政资金分别承担0.2万元、0.1万元，共计0.3万元。
	德化县中科陶瓷智能装备研究院、福建省嘉顺艺品股份有限公司
	2023
	0.3

	2
	陶瓷机械设备自主研发并产业化奖补经费
	按照《德化县发展和改革局等部门关于印发进一步支持民营企业高质量发展若干措施的通知》（德发改〔2022〕30号），对规上陶瓷机械设备制造企业开展自主设备研发、引进技术合作等方式在我县进行产业化，对同款产品销售额超过1000万元，给予一次性25万奖励。泉州市德化县丰弘机械有限公司2022年“榨泥练泥自动生产线”销售额为1177万元，给予25万元奖励。
	泉州市德化县丰弘机械有限公司
	2023
	25

	3
	科技管理费
	在调研的基础上编写规则，制定指南，课题选送，组织专家及有关人员对科技计划项目的论证、评审、评估，监督检查、验收、计划协调、调研会议、信息管理、科技管理人员培训等。
	德化县科学技术局
	2023
	40

	4
	2020年科技计划项目经费
	根据《关于下达德化县2020年第十四批科技经费（2020年县级科技计划项目）的通知》（德财指标〔2020〕254号），立项“后补助”项目9个，其中9个项目通过专家验收，决定下达2020年度县级科技计划项目补助经费，共计90万元。
	各有关企业

	90
	具体名单详见附件2

	合计
	155.3

附件2：
	2020年科技计划项目经费情况

	序号
	项目名称
	承担单位
	起止年限
	资助经费（万元）
	备注

	计划
	当年

	1
	具有节能减耗优势的金丝红釉陶瓷新产品研究开发
	德化县德鸿陶瓷有限公司
	2020.9-2022.9
	12
	12
	验收通过

	2
	抗菌美观珍珠白瓷制品的研究开发
	福建省德化县晖德陶瓷有限公司
	2020.9-2021.12
	10
	10
	验收通过

	3
	耐磨光滑的流动白釉陶瓷制品的研发与应用
	福建省春秋陶瓷实业有限公司
	2020.9-2022.8
	8
	8
	验收通过

	4
	陶瓷花纸在彩色激光3D打印机上的应用
	福建省德化昌宏礼品有限公司
	2020.9-2022.9
	12
	12
	验收通过

	5
	环保型EPE珍珠棉缓冲性能研究及其产品开发
	泉州市华扬鑫环保材料有限公司
	2020.9-2021.12
	10
	10
	验收通过

	6
	一种基于氧化铝陶瓷的三维喷墨式特种陶瓷打印技术
	泉州工艺美术职业学院
	2020.9-2021.12
	8
	8
	验收通过

	7
	金黄乌滴还原窑变釉陶瓷制品及制备工艺科技成果转化项目
	福建省德化友盛陶瓷有限公司
	2020.9-2022.9
	12
	12
	验收通过

	8
	高耐热抗菌釉粉及其制备方法科技成果转化项目
	福建省德化县联达陶瓷有限公司
	2020.9-2022.9
	10
	10
	验收通过

	9
	大理石釉陶瓷制备技术的应用
	福建省德化新奇丽工艺有限公司
	2020.9-2022.6
	8
	8
	验收通过

	合计
	90
	90

PAGE
- 1 -